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Shogeria "MALIDO ENERGJI" SH.P.K

Pasqyrat Financiare te Vitit 2010
NIPT K98824001D VITI 2010 VITI 2009
N AKTIVET Shonime| i portuese | Para ardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA NR/LLOG 34,406,693 12,759,660
1 Aktivet monetare 10,000 11,045,778
> Banka 531 0 1,798,372
> Arka 512 10,000 9,247,406
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6,162,659 1,713,882
> Kliente
> Debitore, Kreditore te tiere
> Tatim mbi fitimin 444 70,000
> Tvsh 445 6,092,659 1,713,882
> Te drejta e detyrime ndaj orfakeve
>
>
4 Inventari 27,104,019 21,910,633
> Lendete para 311 10,366,643 5,173,257
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitie
> Parapagesa per furnizime 418 16,737,376 16,737,376
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 1,130,015 1,068,875
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
> Shpenzime te llogaritura 481 1,130,015 1,068,875
I AKTIVET AFATGJATA 20,000,250 4,299,750
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 20,000,250 3,299,750
> Toka
> Nderfesa
> Mjete transporti
> Aktive afat gjata materiale ne proces _—— 231 20,000,250 3,299,750
> Aktive tiera afat gjata materiale /o e
3 Ativet biologjike afatgjata {// L/
4 Aktive afatgjata jo materiale :‘ A "
5 Kapitali aksioner i pa paguar ‘t“ 0 1,000,000
6 Aktive te tjera afatgjata L% b
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 54,406,943 40,039,918




Shogeria "MALIDO ENERGJI" SH.P.K Ne Leke
Pasgyrat Financiare te Vitit 2010

_ NIPT K98824001D VAT 201¢
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| ' crudha Periudha
o Raportuese Para ardhese
] PASZIVET AFATSHKURTERA NR.LLOG
1 Derivet vel o
2 Huan 8,000,000
> raﬁev caitkare
> Husmarie afat shkuatra 461.2 8,000,000
3 Huai _;Jm mm-;;;gaaé:t —————— - i
> " vacushne ndsj furnitoreve HO/ 1,078,249
“gqushme ndaj puriorjesve k 421 0 25,655
> 76 por Sigurime Shoq Shend. ‘ 431 9,765 9,763
> Detyrime tatimo L a2 3,500 3,500
> > etiiore peir Tatim Fitimin
> Lk 3 :, }‘:réu;-:r Tvsh-ne i
:T Ay G u,dmuui(, oei Tatimin ne Burim !
R & Q;;{f;f;:ndaj ortakeve 7,236,885
> 1 répaguar ;
. ic e afkc,:[uard_(/’og 409) !
4 Gyan wchiurat @ shiyra
5 Provi s
I ASTVET AFATGJATA |
|
1 Huai - ‘
2 e el ynfm nga geraja financiare |
_— * { A.wnuoumm, !
2 Huan] ;fcsig;ja-ia | 461 37,078,544 39,000,000
X sz Shiy j
Booviz ket Moiciia
PASIVEVE (I+) a
I BAB L TAL |
1 Aksicrzre IM'\ :M te Konsohduara) i E
2 Kapiii i Ao geres ré e ar;oq ineme (PF te kons.) |
3 Kapiva'| 2ksionar ' 101 1,000,000 1,000,000
4 Prim. ¢ S )
5 l\._a.,au... wc_«"r_a:_t_c;ti;a;gl}?ﬁdegatlve) S
6 Rezeiva: staiglor ENE
7 Rsze |
8 Reze:.aie feia
9 r?u'.'.'.
P TaTA DLOIVEVE DHE KAPITALIT "'(‘I+|I<h|ll)_- 2 { 54,406,943 40,038,918




Shoqgeria "MALIDO ENERGJI" SH.P.K

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2010

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

VITI 2010

VITI 20009

Pershkrimi i Elementeve

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Shitjet neto

0

0

Te ardhura te fjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shogerore ¢ shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Totali shpenzimeve ( shumat 4-7)

0

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjata

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

12.3  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

14

Fitimi (humbija) para tatimit (9 +/-13)

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (tatim fitimi 10 %)

16

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15)

17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Fitimi (humbja) para tatimit {9 +/-13)

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba)

Shuma per tatim

Tatimi mbi fitimin 10 %

Fitimi (humbja) neto e vitit finangiat (14— 18.) \




SHOQERI 'MALIDO ENERGJI" SH.P.K NIPT K98824001D

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2010

VITI 2010 ViTI 2009
Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte
Raportuese Para ardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
1 Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 0 0
2 MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -26,272,663| -27,954,222
3 MM te ardhura nga veprimtarite
4 Interesi i paguar
5 Tatim mbi fitimin i paguar
MM neto nga veprimtarite e shfytezimit(1- 5 ) -26,272,663| -27,954,222
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimiarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner{financim i aksionereve) 0
Te ardhura nga huamarrje afat gjata/ shkurter 15,236,885 39,000,000
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorura ne vepnmtantefmanc:are 15,236,885
Rritja/Renia neto e mjeteve mont;,;%iﬁéf : ; -11,035,778| 11,045,778
Mjetet monetare ne fillim te perlJ\tith konfabel )’7? 11,045,778 0




Shogeria "MALIDO ENERGJI" SH.P.K
NIPT K9$8824001D Pasgyre Ndihmese per Fluksin Monetar 2009

Nr Emertimi Gjendja Gjendja Ndryshimi

31.12.2010 | 31.12.2009 | (+ ose -)
1 [Banka 0| 1,798,372y -1,798,372
2 |Arka 10,000] 9,247,406| -9,237,406
TOTALI 10,000| 11,045,778 -11,035,778

Nr Emertimi Sqarim Gjendja Gjendja Diferenca Diferenca Te Hyra Te Dala Ndryshimi

31.12.2010 31.12.2009 (+ ose -}
1 [Aktive te tjera financiare afatshkurtra (Shtesa te dala me -) 6,162,659 1,713,882 4,448 777| -4,448,777 0
2 llnventari (Shiesa te dala me -) 27,104,019 21,910,633 5,193,386 -5,193,386 0
3 |Aktive afatgjata materiale (Shtesa te dala me -) 20,000,250 3,299,750} -16,700,500| 16,700,500 0
4 {Amortizimi {Shtesa te hyra me +) 0
5 |Ativet biologjike afatgjata {Shtesa te dala me -) 0 Q Q 0 0
6 |Aktive afatgjata jo materiale (Shtesa te dala me -) 0 0 0 0 0
7 |Kapitali aksioner i pa paguar {Shtesa te dalame -) 0 1,000,060 -1,000,000 1,000,000 0
8 |Aktive te tjera afatgjata (Shtesa te hyra me +) 0 0 0 0 0
0 0 0
g |Pasivet afatshkurtera (Shtesa te hyra me +) 16,406,943 38,918 16,368,025| -16,368,025 0
10 |Pasivet afatgjata {Shtesa te hyra me +) 37,000,000 38,000,000 -2,000,600 2,000,000 0
11 |Kapitali (Shtesa te hyra me + ) 1,000,000 1,000,000 0 0 0
SHUMA 107,673,871| 67,963,183| 6,309,688} -6,309,688 0 0 )
L ZAY: 3 |




Nje pasqgyre e pa Konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2010
SHOQERIA "MALIDO ENRGJI" SH.P.K NIPT K9824001D

EMERTIMI

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Aksione thesari

Rezerva stat.ligjore

Fitimi pashperndare

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2009

1,000,000

0

G

0

0

1,000,000

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Rritja rezerves kapitalit

Emetimi aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2010

1,000,000

0

1,000,000




Shogeria "MALIDO ENERGJI" SH.P.K Inventari i Aktiveve Afatgjata Materiale 2010

NIPT K98824001D

=
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Emertimi

Sasia

Gjendje
1:.01:10

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31.12.2010

Amoartizimi
1:01:09

VI.mbetur
1:01:09

Amortiz.i
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Amortizimi
31.12.10
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SHENIMET

SPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te

|

‘ a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

| byShénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
‘ c) Shénime & tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontakilitetin dhe Pasgyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F._ - (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike fe njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aklivitetit te sa).

¢} KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

fy BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

-~ Parimin € paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO” { hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4. 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen € amortizimit te AAM (SKK &' 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te fiera metoden e amortizimit
mbi bazen e viefies se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdarur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht .
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Mjete transporti udhetare 20 %.
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare-ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.
/ k"."--’.\‘i'-'_;v \

AW N =




Ref.

SHENIMET SPJEGUESE
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém {é pasqyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke
1| Banka ltaliane Di Svituppo |Leke 105607
2
3
4
5
6 |
TOTA LI )]
4 Arka
Nr EMERTIMI \iera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 10,000
Arka ne Euro 0
Arka ne Dollare 0
Totati 10,000
5 2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
| |
6 3 |Aktive te tiera financiare afatshkurtra
il Il |
7 > |Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithse Nr X Leke |X
~_a) Ngaketo Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr X Leke |[X
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
8 > |Debitore, Kreditore te tjere e Nr Leke
9 > | Tatim mbi fitimin / Lllog. N 444 \-| Leke 70000
Tatimi i derdhut paradhenie | Leke 70000
Tatimi i vitit ishigimor] Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke | 70000
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 0
10| | > [Tvsh | Leke 6,092,659




Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 1,713,882
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 4,378,777
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 6,092,659
11 > | Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0
12 > Nuk ka
13 > Nuk ka
14 4 |Inventari 27,104,019
15| |> |lLendete para |Tubo celiku Leke 10,366,643
16| |> |/nventari Imet leke
17| |= |Prodhim ne proces leke
18| |» |Produkte te gatshme Nuk ka
|
19| [= Wallra per rishitjie leke
|
20| |> |Parapagesa per furnizime Leke 16,737,376
21 >
22 5 |Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
23 6 |Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
| | |
24 7 |Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka 1,068,875
| I |
25 > |Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
26 > |Shpenzime te llogaritura Leke 1,067,875
|
27| |Il |AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
|
28 1|investimet financiare afatgjata Nuk ka
|
29 2| Aktive afatgjata materiale leke
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues 2009 Viti paraardhes 2008
Viera Amortizimi | VI.mbetur Viera Amortizimi | VI.mbetur
30 Toka 0 0 0 0 0
31 Ndertesa 0 0 0 0 0
32 AUTOBUZ 0 0 0 0
33 AAM te tjera 0|7 N, 0 0
[l il
34 3|Ativet biologjike afatgjata|\ [¥<]] Nuk ka
35 4|Aktive afatgjata jo materiale ~ Nuk ka
36 5|Kapitali aksioner i pa paguar Leke 0




I

37 6|Aktive afat gjata ne proces Leke
| |PASIVET AFATSHKURTRA 16328399
40 1 [Derivativet Nuk ka
41 2 |Huamarjet Nuk ka
42 > |Overdraftet bankare Nuk ka
|
43 > |Huamarrje afat shkuatra Nuk ka 8000000
|
44 3 |Huat dhe parapagimet Nuk ka 8328399
45 > | Te pagueshme ndaj furnitoreve 0
Fatura gjithse Nr Leke
a) Ngaketo Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke fe likuid. Nr Leke
46 > |Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 0
47 > | Detyrime per Sigurime Shog.Shend. Leke 9,763
48 > |Detyrime tatimore per TAP-in Leke 3,500
49 > |Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
50 > |Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke
51 > |Takse minerare
52 > | Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 8,315,134
53 > |Dividente per tu paguar
b4 > |Prapagime te arketuara llog.409
55 4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
56 5 |Provizionet afatshkurtra |
Il |PASIVET AFATGJATA |/ [~/ \\
58 1 |Huat afatgjata ik bf \:
W\ B L]
59 > |Hua,bono dhe detyrime nga Gécaja finansiaré .. /|
60 > |Bono te konvertueshme e
I
61 2 |Huamarije te tjera afatgjata Leke 37,078,544




]

62 3 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra

63 4 |Provizionet afatgjata

I |KAPITALI
66 1 |Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
l Il
67 2 |Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
68 3 |Kapitali aksionar Leke 1,000,000

69 4 [Primi aksionit

70 5 |Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

|

71 6 |Rezervat statutore

]

72 7 |Rezervat ligjore

73 8 |Rezervat e tjera

74 9 |Fitimet e pa shperndara

75 10 |Fitimi (Humbjie vitit financiar{ FITIMI | BILANCIT) 0
L |
e |Fitimi i ushtrimit(Para tatimit) Leke
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke
o |Fitimi para tatimit Leke
¢ | Tatimi mbi fitimin 10% Leke
l

C  Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qge kane sjelle korigjime nuk ka.

.

Rf—er Drejtimin_e Njesise Ekonomike
N ADMINISTRATORI
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SHOQERIA "MALIDO-ENERGJI" sh.p.k
NIPTI K98824001D

GJENDJA E INVENTARIT TE MALLRAVE DHE MATERIALEVE 31.12.2010

N/R EMERTIMI | MALLRAVE & MATERIALEVE NJ/M | SASI GMiIMt VLERA
1 | TUBO CELIKU PER HEC-in Ton | 109.4 94759] 10366643
2 |PARAPAGIM PER MAKINERI loke | x | x 16737376
SHUMA 27104019
/5 4%\ ADMINISTRATORI
\‘Iﬁ}.( - j{\“ )




SHOQERIA "MALIDO-ENERGJI"

NIPT!

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT VITI 2010

K98824001D

Gjovalin PRENGA

N/R B LLOJI | AUTOMJETIT KAPACITET! TARGA VLERA
1 X X X X
2 T X X X X |
3 X —X_ X X
4 X X sl X |
5 X X X X ]
6 X X X X
7 X i X X X
8 X X X X
9 X X X X
ADMINISTRATORI



SHOQERIA "MALIDO-ENERGJI" SH.P.K

NIPT K98824001D

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE VITI 2010

N EMRTIMI SASIA  [GJENDJE [SHTESA [PAKSIME |GJENDJE

R AKTIVIT N/R  Jo1.01.2010 LEKE LEKE [31.12.2010

1 Toka 0 0 0 0

2 Ndertime 0 0_~ 0 0o |

3 Makineri e paisje 0 0 0 0o |

4 Mjete transporti 0 - 0 0 0 |
5 Kompjuterike b 0 0 0 |
I 1 Zyra 0 0 0 0 ]
k 2 Paisje zyre 0 0 0 0

3 0 0 0 0
| 4 0 0 0 0

AMORTIZIMI | AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE VITI 2010

| N EMRTIMI SASIA |GJENDJE [SHTESA [PAKSIME|GJENDJE |
| R AKTIVIT N/R  [01.01.2010 LEKE LEKE |31.12.2010 |
1 Toka 0 0 0 0o |

2 Ndertime 0 0 0 0 |

3 Makineri e paisje 0 el 0 0 |

4 Mjete transporti 0 -0 0 0

5 Kompjuterike 0 0 0 0

1 Zyra 0 0 0 0

2 Paisje zyre 0 0 0 0
I 0 0 0 0

4 0 0 0 0
VLERA KONTABEL NETO E AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE VITI 2010
N EMRTIMI SASIA  [GJENDJE [SHTESA [PAKSIME |GJENDJE
| R AKTIVIT N/R  101.01.2010 LEKE LEKE [31.12.2010
A Toka 0 0 0__— 0

2 Ndertime 0 0 — 0 0 |

3 Makineri e paisje 0 0 0 0|

4 Mjete transporti 0 0 0 0 |

5 Kompjuterike U 0 0 0 |
B Zyra 0 0 0 0

2 Paisje zyre 0 0 0 0

3 0 0 0 0

4 0 0 0 0
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SHOQERIA "MALIDO-ENERGJI"

NIPTI K98824001D

PASQYRA NR 1

ANEKS STATISTIKOR

Ne 000/Leke

N ZERAT E N/R KODI VITI VIT!
R TE ARDHURAVE LLOGARISE |STASTISTIKOR 2010 2009
1 |Shitjet gjithsej (a+b+c) 70 11100 0 0]
a |Te ardhurat nga shitja e produktit te vet 701/702/703 11101 }
b |Te ardhurat nga shitja e sherbimeve 704 11102 }
| ¢ |Te ardhurat nga shitja e mallrave 705 11103
F_Z Shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a |Qeraja 7087 111041
b [Komisione 7082 111042 H
¢ |Transport per te tjeret 7083 111043 ]
Li Ndryshime ne inventarin e produktit te 0 0
gatshem & prodhimit ne proces 71 11201
Shtsa (+) 112011
Pakesime (-) 112012
4  Prodhim per vet ndermarr.& kapital 72 11300 ] ]
nga i cili:Prodhim i aktiv.afatgjata 11301 B
- 5 |Te ardhurat nga grantet(subvencionet) 73 11400 0 0[
| 6 [Tetjera 75 11500 0 0|
7 |Te ardhura nga shitja e ak.afatgjata 77 11600 0 ]
|| [Totali i te ardhurave(1+2+/-3+4+5+6+7) X 11800 0 0

ADMINISTRATORI SHOQERISE
Gjovalin PRENGA



SHOQERIA "MALIDO-ENERGJI"

NIPT! K98824001D
PASQYRA NR 2
Ne 000/Leke
IN Z ERAT NR KOD VITI vITE |
IR E SHPENZIMEVE LLOGARISE [STATISTIKOR | 2010 2009 |
| 1 |Blerjet,shpenzimet (at/-b+c+/-d+e) 60 12100 0 0|
| a |Blerje/shpenzime materiale &materiale te tjera 601+602 121071 |
b |Ndryshimiigjendjes te materialeve (+/-) 12102 J
¢ |Malira te blera 605/1 12103 |
d |[Ndryshimii gjendjes te mallrave (+/-) 12104 N
e |Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 0 0
a_ |Pagat e personelit 641 12201 |
b |Shpenzime per sig.shogerore & shendetesore 644 12202 T
3 |Amirtizimi dhe zhvleresime 68 12300 0 0
4 [Sherbime nga te tretet 61 12400 0 0|
a_ |Sherbime nga nenkontraktore 12401 ]
b [Trajtime te pergjithshme 611 12402 }
¢ |Shenzime per gera 613 12403
d |Mirmbajfje dhe riparime 615 12404
e |Shpenzime per siguracione 616 12405
f |Shpenzime per kerkime dhe studime 617 12406
g Sherbime te tjera 618 12407
h |Shpenzime per koncesione,patenta dhe licensa 623 12408
b IShpenzime per publicitet reklama 624 12409
J | Transferiume udhetim e dieta 625 12410
kK |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
! |Shpenzime transporti 827 12412 0
nga keto: per blerje 627/1 124121 ]
per shitie 62712 124122
m |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 |Tatime dhe taksa (atb+c+d) 63 12500 0 0
a | Taksa dhe tariia doganore 632 12501 |
b _[Akciza 633 12502 |
¢ |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 !
| _d_|Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 365+638 12504 1
il |Totalii shpenzimeve U = (1+2+3+4+5) X 12600 0 J
INFORMAT KISTATISTIK | 2010 | 2009 |
1 |Numuri mesatar i te punesuareve X 14000 1 1
2 |investimet X 15000 16700500 | 3299750
a-Per shtimin e aseteve fikse X 15001 16700500| 3299750
L nga te cilat-asete te reja X 150011 167005600 3299750
b-Pakesimi i aseteve fikse X 15002 0 0
nga te cilat-shitja e aseteve ekzistuese X 150021 | 0 0
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VITI

SUBJEKTI

"MALIDO-ENERGJI" sh.p.k

2010 NIPT K98824001D PASQYRA NR 3
| NR |AKTIVITETI AKTIVITETI QE USHTRON TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI |
1 Tregeti Tregeti Karburanti 0 ]
2 |Tregeti Tregeti ushgimore,pije 0 |
|3 Tregeti Tregeti materiale ndertimi 0
4 Tregeti Tregeti cigaresh 0
5 Tregeti Tregeti artikuj industriale 0
F 6 |Tregeti Farmaci 0
7 Tregeti Eksport mallrash 0
I Tregeti Tregeti te tjera 0
i Totali i te ardhurave nga tregetia 0
9 Ndertim Ndertim banese 0
| 10 Ndertim Ndertim pune publike 0
11 Ndertim Ndertime te tjera 0
I Tofali i te ardhurave nga ndertimi 0
12  |Prodhim Eksport prodhime te ndryshme 0 }
13 |Prodhim _ |Fason te cdo lloji 0 ]
14 |Prodhim |Prodhim materiale ndertimi 0 |
| 15  |Prodhim |Prodhime ushgimore 0 B
16 |Prodhim |Prodhim pije alkolike etj. 0 |
17 Prodhim Prodhim energjie 0
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure 0
19 Prodhim Prodhime te tjera 0
il Totali i te adhurave nga prodhimi 0
20  |Transport |Transport mallrash 0
21 Transport |Transport malli nderkombetar 0
22 |Transport |Transport udhetaresh 0
| 23 |[Transport [Transport udhetaresh nderkombetar 0
[ W Totali i te ardhurave nga transporti 0
| 24 |Sherbimi |Sherbime financiare 0
25 Sherbimi |Siguracione 0
26 Sherbimi [Sherbime mjekesore 0
27 Sherbimi |Bar restorante 0
28 Sherbimi |Hoteleri 0
29 Sherbimi |Lojra fati 0
30 [Sherbimi |Veprimtari tefevizive 0 ]
31 Sherbimi | Telekemunikacion 0
32 Sherbimi  |Eksport sherbime te ndryshme 0
33 |Sherbimi  |Profesione te lira 0 |
34  |Sherbimi |Sherbime te fjera 0
.V Totali i te ardhurave nga sherbimi 0
TOTALI +H+HI+IV+V 0
Te punesuar mesatar per vitin 2010 1
Me page deri ne 19,000 leke 0 ]
Me page 19,001 deri ne 30,000 leke 0 }
Me page 30,001 deri ne 66,500 leke 1 _4
|Me page 66,501 deri ne 84,100 leke 0
. (Me:page me te larte se 84,100 leke 0

]
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SHOQERIA “MALIDO-ENERGJI”
NIPTI K98824001D

Fan ,me 18/03/2011

DEKLARATE

Deklaroj se shogeria “MALIDO-ENERGJI” sh.p.k me nr NIPTI

K98824001D me administrator z.Gjovalin PRENGA dhe aksioner:

1-Shogeria “MALIDO” perqgindja e pjesmarrjes 49 %

2-Shoqeria “¥-AS”sh.p.k perqindja e pjesmarrjes 20 %

3-Shoqeria “MIRDITA KONSTRUKSION?” perqindja ¢ pjesmarrjes 20 %

4-Shogeria “KOJA” perqindja ¢ pjesmarrjes 11 %
ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2010 konform standarteve te kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte z.Fatmir RAKIPAJ ekonomist i punesuar

prane shoqerise “MALIDO-ENERGJI”.
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

2) Perindha tati o
5“@ M?%@,‘ (2) Periudha tatimore | | (1) Nymyj Seral. K98824001D33W01B
OO ARG

£" K98824001D33W01B
(3} Numvri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K98824001D
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: MALIDO - ENERGJI

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Hidrocentrali Klos, prane Qend MIRDITE
(7) Numri Telefonit: Mirdite, Drejtoria Rajonale Lezhe
Lajmeroni nese informacioni | mesiperm eshie Jo 1 plote 0se Ka ndryshuar

Te ardhura E;"w 971()enz‘met Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 0,00 0,00
(10/11) Shpenzimet o 0,00 0,00
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshr;xzw
Rezultati
(13/14) Humbja 0,00 0,00
(15/16) Fitimi 0.00 0,00

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

0,00
Liogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 0.00
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19-+20) 0,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime - 70.000,00
(24) Kredie mbartur nga neriudha e meparshme 0,00
(25) Kerkese per vimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 70.000,00
(27) Tatim fitimi i detyruechem per tu pagnar
(28) Denime / interesa per vonesa
(29) TOTAL] PER TU PAGUAR 0,00

Data dhe Firma e Perzonit te Tatneshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni | mesipers eshie i plote dhe i sakte.
il pergieg) q p

Data ‘ it té am:;
9011-03-21 Firma e Personit té tatueshém:

Kio kopje e deklaratés nuk mund 1é pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund t& pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer paqosé’ﬂ ju lutemn te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutern kontakrond oF drbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xoooon ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



“MALIDO-ENERGJI” sh.p.k

Komuna Fan rrethi Mirdite garku Lezhe.Mobil 0693210377 NIPT K98824001D

Nr z\Jf Prot. Fan ,me <2 /03/2011

Lenda: Dergim te pasqyrave financiare viti 2010.

Per: DREJTORINE RAJONALE TE TATIMEVE

LEZHE

Bashkengjitur ju dergojme pasyrat financiare dhe dokumentat
shogeruese te vitit 2010 ne 3(tre)kopje,nga te cilat 1(nje) kopje ne CD,
konform Udhezimit nr 1,date 11.03.2011 te Drejtorise se Pergjithshme
te Tatimeve.




